susceptis, non redimerimus prodictos redditus pro centum marcis superius prenotatis, tunc huius- 
modi exposicionis contractus deinceps empcio legitima permanebit, ita quod dictus Gerwinus 
hos redditus poterit suis proximis hereditäre, qui et ipsos de generatione in generationem iure 
hereditario possidebunt, nosque tenebimur eidem Gerwino et suis heredibus memoratos redditus 
coram principe terre sine dubio resignare, nosterque advocatus seu famulus sepedicto Gerwino 
et suis heredibus, si ipsis necesse fuerit, ex prefatis bonis pro suis redditibus sufficientia 
pignora présentât. Testes huius rei sunt dominus Nycolaus de Putbuske, dominus Iohannes 
Cabolt et Boite de Slawekesdorpe aliique quam plures1) homines fide digni. In cuius rei 
testimonium et certitudinem nostra sigilla presentibus sunt appensa. Actum et datum in 
Stralessundis anno domini M® CCC0 XIII" , in die sancti Ambrosii.

i) quidam. Orig. 2) plure. Orig.

Nach dem Originale im Archive des Heil. Geisthauses zu Stralsund im dortigen Ratsarchive (Schr. V 
Schiebl. 15), mit vier Siegeln an Pergamentstreifen.

Gedruckt Fabricius IV 2 S. 24 Nr. CCCCXXVIU (642).

2788.

1313 April 8 Stralsund.

Fürst Wizlaw HI. von Rügen bekundet, daß er von der Stadt Stralsund von den dem Könige 
Erich von Dänemark noch zu zahlenden 1000 Mark Brandenburgisch für dessen Bevollmächtigten, 

Fürsten Heinrich von Mecklenburg, 2000 Mark Wendisch empfangen habe.

Nos Wizlavus dei gracia princeps Ruyanorum recognoscimus presentibus protestantes, quod 
de mille marcis argenti Brandenburgen sis adhuc dandis genero nostro karissimo domino Hinrico 
Magnopolensi nomine incliti domini nostri Erici, Danorum Slavorumque regis, ex parte civium 
nostrorum Sundensium in crastino beati Iohannis nunc venturo finaliter et promissis sustulimus 
ac concessimus duo milia marcarum denariorum slavicalium a nostris civibus antedictis, a qua 
quidem percepta summa in crastino Iohannis prescripto dictos nostros cives quitos faciemus 
erga generum nostrum dominum Hinricum Magnopolensem penitus et solutos. Insuper si, quod 
absit, ante tempus pretactum persolucionis huius summe placitata inter dominum nostrum 
Ericum, regem Danorum, et suos fautores, parte ex1) una, et inter dictos nostros cives, parte ex 
altera, per dictum dominum Ericum et suos non observarentur, vel suboriretur dissencio inter 
eos aliquis sive rancor, quibus de causis huiusmodi pretacte persolucioni possemus, mediante 
nostrorum fidelium consilio, legitime et racionabiliter superesse, extunc debemus et tenemur 
nostris civibus memoratam perceptam summam in dicto crastino beati Iohannis restituere finaliter 
et pagare. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Actum et 
datum Lundis anno domini M° CCC" tertio decimo, in die palmarum.